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Łomża, dn. 30.05.2019r.
271.1.1.1.2019
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 271.1.1.2019 na zadanie: „Dostawa wyposażenia pracowni gastronomicznej i budowlanej”.
W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.
Pytanie nr 1 : 
„Proszę o sprecyzowanie parametrów w pkt. 22 i 23 z zał. nr 7 do SIWZ

Czy mają to być fotele stacjonarne, czy obrotowe na kółkach?

Czy podana szerokość i głębokość, jest szerokością i gł.  siedziska , czy całkowitą?

Czy dopuszcza się zaofertowanie foteli o innych wymiarach?

Jeśli jest to możliwe proszę o podanie rodzaju tapicerki i koloru stelaża jeśli dotyczy to krzeseł stacjonarnych.”
Odpowiedź na pytanie nr 1:
ad 1.  pkt 22 fotel biurowy obrotowy na kółkach, baza pięcioramienna metalowa (aluminium 

polerowane - chrom), podane wymiary całkowite, oparcie z siatki w kolorze szarym, siedzisko 

tapicerowane kolor czarny, wyposażony w regulację wysokości siedziska, regulacja synchronicznego 

odchylania oparcia, funkcja wysuwu siedziska podłokietnik regulowany.

pkt. 23 wymiary całkowite baza czteroramienna, stopki, tapicerka materiałowa kolor jasny 

zielony, stelaż metalowy (aluminium polerowane - chrom), fotel w kształcie kulistej, 

ergonomicznej formy siedziska. 

wyposażenie: regulacja wysokości (amortyzator gazowy)

ad. 2 podane wymiary to wymiary całkowite

ad. 3. dopuszcza się tolerancję wymiarową +/- 5%

ad. 4 opis jak wyżej
Pytanie nr 2:

„Zapytanie dotyczące poz. Nr 15, szafy mroźniczej:

Opis szafy i zdjęcie wskazuje na urządzenie 2 drzwiowe. Podany wymiar 840x545 oraz pojemność 124L, nie dotyczy tego urządzenia. Czy może być urządzenie o wymiarach 1382x800x2110 oraz pojemności 1300L?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza omyłkę w opisie Projektu Wykonawczego. Urządzenie musi mieć poj. 1300L. Właściwe parametry szafy mroźniczej zostały wskazane w rzucie pomieszczeń pracowni gastronomicznej z zapleczem i szatnią – który Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej. 
Pytanie nr 3:

„Zapytanie dotyczące poz. Nr 2, kuchni gazowej:

Opis kuchni i zdjęcie wskazuje na urządzenie o mocy gazowej 11,7 kW. Podana moc gazowa 17,8 kW nie dotyczy tego urządzenia. Czy całkowita moc kuchni gazowej (palników) może wynosić 11,7 kW?””

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie. Moc urządzenia ma wynosić 17,8 kW (+/- 10%)
Pytanie nr 4:

„Zapytanie dotyczące poz. Nr 10, kuchni mikrofalowej:

Opis kuchenki mikrofalowej wskazuje na urządzenie o mocy elektrycznej podłączeniowej 1000 W. Podana moc gazowa 17.8 kW nie dotyczy tego urządzenia. Czy moc urządzenia może wynosić 1000W?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Moc urządzenia musi wynosić minimum 1000 W.
Pytanie nr 5:

„Prosimy o zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach:
Część 1 pozycja 2

· Max. Gł. Cięcia 60 mm na max. Gł. Cięcia 80 mm

· Max. Dł. Cięcia: 1050/940 mm na max. Dł. Cięcia: 1200

· Silnik elektryczny 1,35 kW, 230 V na silnik elektr: 1,55 kW, 230V

· Długość: 1375 mm na 1860 mm

· Wysokość 1275 mm na 1350 mm

· Ciężar – 73 kg na 88 kg”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający uzna za równoważne wyposażenie o zaproponowanych parametrach, w tym celu zmodyfikował opis urządzenia w Załączniku nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia i umieścił go na swojej stronie internetowej. 
Pytanie nr 6:

„Prosimy o zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach:

Część 1 pozycja 4

· Przepływ powietrza: max 64l/sek na 75l/sek”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający uzna za równoważne wyposażenie o zaproponowanych parametrach, w tym celu zmodyfikował opis urządzenia w Załączniku nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia i umieścił go na swojej stronie internetowej.
Pytanie nr 7:

„Prosimy o zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach:

Część 4 pozycja 26

· Wys. 260mm na 285mm

· Szer. 89,5mm na 309mm

· Gł. 247mm na 122 mm

· Współczynnik kontrastu: 35000:1 na 60000:1

· Jasność 2200 ANSI lumen na 2500 ANSI lumena

· Żywotność lampy: 4000 na 4500 H

· Głośniki: 5W na 10W”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający uzna za równoważne wyposażenie o zaproponowanych parametrach, w tym celu zmodyfikował opis urządzenia w Załączniku nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia i umieścił go na swojej stronie internetowej.
Pytanie nr 8:

„Prosimy o zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach:

Część 2 pozycja 8
· Wym: 860x940x820 na 860x957x843

· Moc: 10,5 kW na 9,9 kW”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje o treści Rozdziału III pkt 1 ppkt 1.1 UWAGA jeżeli w Zestawieniu podstawowych urządzeń (Projekt wykonawczy str 10-20) w kolumnie drugiej „Nazwa urządzenia – typ” przy opisie konkretnego urządzenia jest dopisek „istniejący” – NIE JEST ON 4 PRZEDMIOTEM NINIEJSZEGO ZAMÓWIENIA.
Pytanie nr 9:

„Prosimy o zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach:

Część 2 pozycja 9

· Moc 7 kW na 15,5 kW”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje o treści Rozdziału III pkt 1 ppkt 1.1 UWAGA jeżeli w Zestawieniu podstawowych urządzeń (Projekt wykonawczy str 10-20) w kolumnie drugiej „Nazwa urządzenia – typ” przy opisie konkretnego urządzenia jest dopisek „istniejący” – NIE JEST ON 4 PRZEDMIOTEM NINIEJSZEGO ZAMÓWIENIA.
Pytanie nr 10:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie gdyż opisy są sprzeczne. Czy pozycje nr 8 -  Piec konwekcyjno parowy, 9- Zmywarka uniwersalna, 11- Stół ze zlewem - Są to pozycje, które już Państwo posiadają i nie należy wyceniać nowych, a jedynie wykonać ich podłączenie do istniejących instalacji w przystosowanych do tego miejscach?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak. 
Pytanie nr 11:

Pozycja nr 1a, 1b,12  - czy do stołów wymagają Państwo wyceny również baterii oraz syfonów? Nie ma ich w zestawieniu
Odpowiedź na pytanie nr 11:
Baterie są w posiadaniu Zamawiającego i nie są przedmiotem zamówienia w pozostałym zakresie pytania Zamawiający przypomina o zapisach SIWZ w Rozdziale III pkt 1 ppkt 1.2  Wykonawca dla wyposażenia kuchni i jej zaplecza (część II) musi uwzględnić w cenie wszelkie niezbędne  akcesoria i wyposażenie dodatkowe, peryferyjne celem dokonania montażu wyposażenia i jego próbnego uruchomienia (np. elementy odpływowe, dopływowe, zasilania, uzdatniania wody itp.)

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie pozycji z części 2 , które mają być ujęte w wycenie.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8, 9 oraz 10.
Pytanie nr 13:

„Prosimy o wskazanie w pozycji 30 części V meble szatniowe ilości oraz doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana szafa na wymiar?”
Odpowiedź na pytanie nr 13:

Ilości wyposażenia zostały określone w kolumnie nr 4 Załącznika nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia. Szafa ma być wykonana z płyty wiórowej z okleiną PCV w kolorystyce dostosowanej do mebli z pozycji 28 oraz 29 – szary, pomarańczowy.
Pytanie nr 14:

„Prosimy o wskazanie w części na meble na zamówienie pozycja 17a; 17, 18, 19, 20, 21 z jakiego materiału mają być wykonane meble?”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Meble mają być wykonane z płyty wiórowej z okleiną PCV w kolorystyce zaakceptowanej przed dostawą przez Zamawiającego.
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia, naniesione zmiany zostały oznaczone kolorem zielonym. 
W przypadku istnienia rozbieżności w opisie urządzeń pomiędzy Projektem Wykonawczym a załącznikiem nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia – wiążącym opisem przedmiotu zamówienia jest załącznik nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedzi na pytania oraz uzupełniona dokumentacja projektowa stanowi integralną część SIWZ w/w zamówienia publicznego.
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